CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 – Fone: (14) 3112-2650 – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

PORTARIA Nº 2774
de 23 de fevereiro de 2026

O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA,
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Conceder à servidora ROSEMEIRE CASTILHO, Assistente de
Apoio Legislativo, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de
17/3/2025 a 16/3/2026, sendo 16 dias a partir de 23/3/2026, nos termos do
artigo 92 da Lei Complementar nº 911, de 13 de dezembro de 2011, em seu
§ 15, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia e antecipando 50% de seu
13º salário, conforme requisição.

II– Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e Registrada na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora
de Gestão e Coordenação.

       ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
os

ân
ge

la
 d

e
F

át
im

a
P

re
st

es
T

he
od

or
o

em
 s

eg
un

da
-f

ei
ra

, 2
3

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

26
.

P
ar

a
va

lid
ar

 e
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

ot
uc

at
u9

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

D
oc

um
en

to
s/

V
al

id
at

e
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
C

6F
-5

2G
2-

96
1M

-2
F

9P
.

Câmara Municipal de Botucatu

Botucatu, 23 de fevereiro de 2026

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate?chave=1C6F-52G2-961M-2F9P , ou vá até o site
https://botucatu9.siscam.com.br/Documentos/Validate  e utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 1C6F-52G2-961M-2F9P

Câmara Municipal de Botucatu, 23 de fevereiro de 2026

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1C6F52G2961M2F9P
		2026-02-23T15:44:36-0300
	ROSANGELA DE FATIMA PRESTES THEODORO:26639935813

		2026-02-24T08:47:22-0300
	ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA:02701958822